
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  18 жовтня  2017 року                                                                                                        № 451 

 

"Про взяття на квартирний облік" 

 

             Розглянувши заяви гр. гр. Єрмак Олени Анатоліївни, Сипало Тетяни Іванівни, 

Ковальової Лілії Вячеславівни, Бражник Оксани Василівни, Авраменко Інни Володимирівни 

та надані документи, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, 

затверджених Постановою від 11 грудня 1984 р. N 470, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

    Затвердити: 

- в загальних списках на отримання житла гр. Єрмак Олену Анатоліївну  (заява від 

20.09.2017 р.), сім’я складається з 2 осіб (переміщені з тимчасово окупованої території 

України та районів АТО); 

- в загальних списках на отримання житла гр. Сипало Тетяну Іванівну  (заява від 

10.10.2017 р.), сім’я складається з 3 осіб; 

- в загальних списках на отримання житла гр. Ковальову Лілію Вячеславівну (заява від 

10.10.2017 р.), сім’я складається з 4 осіб. 

- в загальних списках на отримання житла гр. Бражник Оксану Василівну (заява від 

11.10.2017 р.), сім’я складається з 3 осіб. 

- в загальних списках на отримання житла гр. Авраменко Інну Володимирівну (заява від 

17.10.2017 р.), сім’я складається з 2 осіб. 

- в загальних списках на отримання житла гр. Смородінову Ірину Михайлівну (заява від 

18.10.2017 р.), сім’я складається з 5 осіб. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. М. КАМІНСЬКИЙ 


